ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

CUAUTITLAN IZCALLI 3121

Concepto

' Hacienda Publi atri io Contribuido Neto del Mes Anterior

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pablica / Hacienda Publica

Patrimonio :;I:atrm:::
Contribuido o

Ejercicios Anteriores

— ey
|
|
§
|

19,865,614.26
19,865,614.26
0.00

0.00
8,485,485.56

8,485,485.56
0.00 |
0.00 |
0.00 |

Neto del Mes Anterior |

Excesoo | iaenlaA de la Haci Publi atri
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior

Cambios en la Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaci delat da Publica/Patrimonio Generado Neto del Mes

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

de la H.

Cambios en el Exceso o | iaenlaA
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes

ienda Puablica/Patrimonio Neto del Mes

19,865,614.26
0.00
0.00
0.00

8,485,485.56

0.00 ‘
6,815,300.96 |
[

6,815,300.96 |

19,865,614.26 15,300,786.52

Exceso o Insuficiencia T
en la Actualizacion |
de la Hacienda 1
_PablicalPatrimonio |

]
Hacienda Pablica |
1 Patrimonio Generado |
del Ejercicio |

E: 4

Total

19,865,61 4.2VG
12,865,614.26
0.00

0.00
15,300,786.52
6,815,300.96
8,485,485.56

6,815,300.96
6,815,300.96

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

0.00 |

} | 0.00
’ 0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
6,815,300.96 0.00 35,166,400.78
0.00

0.00

0.00

0.00
5,691,447.52 | ‘
12,506,748.48 |
-6,815,300.96 |
0.00 |

0.00 |

0.00 |

12,506,748.48

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

12,506,748.48 3 47,673,149.26

0.00 |

12,506,748.48 |

|

0.00 |

"Bajo pr:

oo &
iE DIF ©

2025 - 2027

TITULAR DE CION DEL

PENICHE RODRIGUEZ

declaramos que los Estadg

ADMINISTRA
Y FINANZAS
A I ek

FECHA DE ELABORACION: 16/10/2025

Hoja: 1 de 1



