

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

CUAUTITLÁN IZCALLI 3121

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes Anterior	19,865,614.26				19,865,614.26
Aportaciones	19,865,614.26				19,865,614.26
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior		8,485,485.56	6,815,300.96		15,300,786.52
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			6,815,300.96		6,815,300.96
Resultados de Ejercicios Anteriores		8,485,485.56			8,485,485.56
Revaluos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes Anterior				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior	19,865,614.26	8,485,485.56	6,815,300.96	0.00	35,166,400.78
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes		6,815,300.96	5,691,447.52		12,506,748.48
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			12,506,748.48		12,506,748.48
Resultados de Ejercicios Anteriores		6,815,300.96	-6,815,300.96		0.00
Revaluos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes	19,865,614.26	15,300,786.52	12,506,748.48	0.00	47,673,149.26

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

TITULAR DE LA DIRECCION DEL SMDIF



C. KARLA PAOLA PENICHE RODRIGUEZ

SUBDIRECTORA DE ADMON Y FINANZAS

LIC. AIDE LOPEZ JIMENEZ



ORGANO INTERNO DE CONTROL



LIC. CLAUDIA ARELLANO SOSA PARRA